



تریبون

واگذاری ۱۱۰۰ قطعه زمین نهضت ملی مسکن به متقاضیان گنابادی



تاکتوین حدود یک هزار و ۱۰۰ قطعه زمین از سایت ۲۴۰ هکتاری نهضت ملی مسکن بر اساس قرعه‌کشی به متقاضیان دارای شرایط گناباد واگذار شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، ناصر چیتگر افزود این زمین‌ها در مجموع برای احداث حدود ۲ هزار و ۱۸۸ واحد مسکونی نهضت ملی مسکن و هر زمین برای ساخت ۲ واحد مسکونی به ۲ نفر از افراد متقاضی واگذار شد.

وی ادامه داد: ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن گناباد اکنون در ۱۲ سایت در حال احداث است که از این میان سایت ۲۴۰ هکتاری بزرگترین سایت برای اجرای این طرح در استان خراسان رضوی است. رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گناباد عنوان کرد: پنج هزار واحد مسکونی در سایت ۲۴۰ هکتاری احداث می‌شود و تاکنون یک هزار و ۲۵۲ قطعه زمین برای احداث ۲ هزار و ۷۰۰ واحد متوسط اداره راه و شهرسازی برای احداث واحدهای نهضت ملی مسکن تحویل داده شده است.

وی اعلان کرد: علاوه بر این تعدادی زمین در سایر سایت‌های نهضت ملی مسکن گناباد به متقاضیان واگذار شده که مراحل ساخت واحدهای آنان در حال اجرا است.

چیتگر اظهار کرد: ۹۷۰ واحد نهضت ملی مسکن گناباد در مرحله بی‌برزی (فونداسیون)، ۵۲۰ واحد اسکلت بندی و سقف و همچنین ۲۰۰ واحد نازک کاری و مراحل پایانی خود را طی می‌کند.

رئیس اداره راه و شهرسازی گناباد هم گفت: از مجموع ۱۲ هزار و ۶۰۰ نفر که تاکنون برای طرح نهضت ملی مسکن مناطق شهری گناباد ثبت نام کردند، شرایط نخست ۱۰ هزار و ۶۰۰ نفر تایید و افزون بر ۶ هزار نفر هم تایید نهایی شدند. مرکز شهرستان گناباد در فاصله ۲۸۷ کیلومتری جنوب مشهد قرار دارد.



امداد رسانی به بیش از ۵۷ هزار آسیب دیده سیلاب سیستان و بلوچستان



مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: تاکنون بیش از ۵۷ هزار آسیب دیده سیلاب در جنوب این استان امداد رسانی شدند. سید محمد مهدی سجادی در گفت و گو با ایسنا، افزود: حضور چشمگیر نیروهای جوان و با تجربه هلال احمر نقش برجسته‌ای در کاهش آلام و مشکلات مردم صبور جنوب سیستان و بلوچستان ایفا کرده است.

وی بیان کرد: ۲۸ فروردین ماه تاکنون ۱۲ شهرستان سیستان و بلوچستان تحت تاثیر سامانه بارشی قرار گرفتند که بیشترین امداد رسانی در شهرستان گناباد انجام شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان افزود: در این بین نیروهای جوان و با تجربه هلال احمر بار دیگر در کنار مردم سیلاب‌زده حضور یافتند و به ۵۷ هزار و ۱۰۱ نفر متاثر از سیلاب امداد رسانی کردند و برای ۲۸ هزار و ۳۴ نفر اسکان اضطراری انجام گرفت.

وی تصریح کرد: پنج هزار و ۷۳۲ کیلوگرم نایلون، چهار هزار و ۷۵۷ بسته موقت و ۱۰ هزار و ۶۸۷ بسته غذایی و دیگر اقلام زیستی توسط ۲ بالگرد هلال احمر در بین متاثرین توزیع شده است. سجادی بیان کرد: ۱۱ تیم عملیاتی متشکل ۵۲۴ نفر امدادگر و نجاتگر در این عملیات حضور و به متاثرین امداد رسانی کردند.

وی از هموطنان خواست، از تردد و توقف در مسیرها، جاده‌ها و بستر رودخانه ها خودداری کنند و در صورت بروز هر گونه حادثه با شماره ۱۱۲ نای امداد و نجات تماس بگیرند.



عطر گل محمدی در گلستان‌های کرمانشاه پیچید

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از آغاز برداشت گل محمدی از گلستان‌های استان خبر داد. رحمان فیض قربانی در گفت و گو با ایسنا، سطح گلستان‌های گل محمدی در استان کرمانشاه را ۲۸۰ هکتار اعلام کرد و افزود: پیش‌بینی می‌شود امسال ۶۰۰ تن گل محمدی در استان برداشت شود. وی افزود: امسال به نسبت سال گذشته شرایط بهتری داریم و اگرچه افزایش سطح زیر کشت گل محمدی را در استان نداشته‌ایم، اما احتمالاً افزایش حدود ۱۰ درصدی تولید گل محمدی در استان را شاهد خواهیم بود. مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه توضیح داد: سال گذشته در روزهای ۱۳ و ۱۴ فروردین در استان سرمازدگی داشتیم که عملکرد گلستان‌های گل محمدی را در استان تحت تاثیر قرار داد.

وی با بیان اینکه به جز در مناطق گرمسیر استان در بقیه نقاط استان گلستان گل محمدی داریم، گفت: بیشترین گلستان‌های گل محمدی را در شهرستان‌های کرمانشاه و هرسین داریم. فیض‌قربانی در ادامه با بیان اینکه عمده گل محمدی تولیدی در استان در دو کارخانه گلاب گیری و واحدهای سنتی گلاب گیری استان به گلاب و اسانس تبدیل می‌شود، افزود: بخشی از گل محمدی هم به صورت غنچه خشک روانه تهران می‌شود که در سال‌های اخیر بازار خوبی پیدا کرده است. وی با بیان اینکه بخش قابل توجهی از گل محمدی برداشت شده از گلستان‌های استان در داخل استان به فروش می‌رسد، یادآور شد: بخشی از گل محمدی تولیدی در استان در واحدهای فرآوری استان به گلاب تولید شده و روانه عراق و کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس می‌شود که ارزش افزوده خوبی برای استان به همراه دارد.

خطر ریزگردهای قم بیخ گوش تهران



مدیر کل منابع طبیعی استان قم گفت: یکی از علل اصلی پدیده گرد و غبار در قم وجود بیابان‌هاست که تبدیل به کانون‌های ایجاد ریزگردها شده و اگر زود برطرف نشود فراتر از قم رفته و پایتخت را هم دربر می‌گیرد.

محمد شعاعی در گفت‌وگو با تسنیم در رابطه با معضل حل نشده گرد و غبار در استان گفت: مهم‌ترین مسئله‌ای که در سال‌های اخیر با آن درگیر هستیم موضوع گسترش بیابان، فرسایش خاک و گرد و غبار است که زندگی مردم و شهروندان قم را دچار اختلال کرده است.

وی افزود: از نظر آماری بیش از ۸۴ درصد از مدیریت عرصه‌های استان در اختیار منابع طبیعی است که معمولاً در ۴ محور حفظ، احیا، توسعه و مدیریت منابع طبیعی و آبخوانداری و بهره‌برداری تعریف شده و موضوع پدیده گرد و غبار گره خورده به بحث بیابان، که تقریباً حدود ۲۰ درصد یعنی ۲۰۰ هزار هکتار عرصه‌های بیابانی داریم. مدیریت منابع طبیعی و آبخوانداری استان قم با بیان اینکه ۳۰۰ هزار هکتار از مساحت قم مستعد تولید گردوغبار است، گفت: حدود ۱۰۵ هزار هکتار از عرصه‌های بیابانی قسم عرصه‌هایی هستند که تبدیل به کانون‌های ایجاد گرد و غبار شده است.

وی خاطرنشان کرد: گردوغبار و ریزگردها در سال‌های اخیر برای قم یک معضل شده و اگر این معضل زود برطرف نشود فراتر از استان خواهد رفت و حتی می‌تواند پایتخت را هم در بر بگیرد.

شعاعی، تاریخچه آغاز بحث بیابان‌زدایی در استان قم را از سال ۱۳۴۹ دانست و در این راستا عنوان کرد: با توجه به اعتبارات تخصصی یافته، کارهای زیادی انجام شده و از سال ۱۳۴۹ که طرح مقابله با بیابان آغاز شده، کارهایی صورت گرفته اما متأسفانه سرعت بیابانی‌شدن از سرعت عملیات بیشتر بوده است.

وی تصریح کرد: علل مختلفی زمینه‌ساز این امر شده، که یکی از آن بحث‌های طبیعی چون: اقلیم، گرم شدن زمین و چیزهایی که در طبیعت اتفاق می‌افتد؛ مانند دخالت‌های بشری و ... و همچنین بحث قطع حق آبه های زیست محیطی که شاید بیشترین ضربه را وارد کرده، به طور مثال منطقه شرق قم زمانی چراگاه دامها بوده که اکنون تبدیل به بیابان شده است. مدیرکل منابع طبیعی و آبخوانداری استان قم درباره احیای عرصه‌های بیابانی استان عنوان کرد: حدود ۱۵ هزار هکتار مناطق بیابانی از سال ۱۳۴۹ تاکنون در مناطق مختلف احیا شده، که نمونه شاخص آن، منطقه کوه نمک در مسیر قم- جعفریه است که تاکنون ایجاد ریزگردها بوده و از سال ۷۰ مپار و تقویت شده است.

محمدحسین بازگیر مدیرکل محیط زیست استان قم نیز با بیان اینکه اکوسیستم دریاچه نمک قم به شدت شکننده شده است، گفت: ستاد ملی مدیریت گردوغبار کشور اعلام کرده اگر دریاچه نمک آسیب ببیند، فلات بخش مرکزی نیز آسیب خواهد دید و کانون گردوغبار و ریزگردها در منطقه

طرح‌های سرمایه‌گذاری خارجی در خراسان جنوبی دارد و ۷۶ درصد سرمایه‌گذاری وارده به خراسان جنوبی از آن چینی‌هاست.

۳۰ میلیون دلار برای فرآوری ۵ ماده معدنی کارخانه تولید لیاف شیشه یکی از طرح‌هایی است که اردیبهشت ماه سال گذشته با سرمایه‌گذاری خارجی در ناحیه صنعتی شهید کاوه خضری از توابع شهرستان قائنات آغاز شد و حجم سرمایه‌گذاری ثابت صورت گرفته توسط سرمایه‌گذار خارجی (چین) برای این واحد تولیدی ۳۰ میلیون دلار است.

این کارخانه با هدف جلوگیری از خام فروشی مواد معدنی استان با حضور استاندار خراسان جنوبی کلنگ زنی شد و جواد قناعت مدیران استان را ملزم به پیگیری برای تأمین زیرساخت‌ها و اجرای سریع پروژه کرد.

ماده اولیه این واحد تولیدی سیلیس، دولومیت، سولفات سدیم، سنگ آهک و فلدسپات است که عمده این مواد از معادن استان تأمین خواهد شد و محصول نهایی آن برای عایق‌های حرارتی مبدل‌ها و تأسیسات حرارتی، کمپوزیت‌ها و سایر صنایع کاربرد دارد.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی از روند اجرای پروژه لیاف شیشه خضری با سرمایه‌گذاری ۳۰ میلیون دلاری سرمایه‌گذار چینی‌بازدید کرد. مرتضی ذاکریان مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی در حاشیه این بازدید در گفتگو با مهر عنوان کرد: پروژه تولید لیاف شیشه و پشم و شیشه (شرکت ناوران عایق و شیشه صداقت) با صدور مجوز برای سرمایه‌گذاری از کشور چین در ناحیه صنعتی خضری در اردیبهشت ماه سال گذشته توسط استاندار محترم کلنگ زنی شده است.

کام بلند برای فرآوری مواد معدنی استان وی با بیان اینکه مواد اولیه این واحد تولیدی از معادن شهرستان زیرکوه تأمین خواهد شد، ادامه داد: اجرا و بهره‌برداری از این پروژه گامی مؤثر در راستای

مدیر مخابرات منطقه مرکزی تشریح کرد:

عملکرد توسعه فیبر نوری در استان مرکزی

استان اعلام نمود ۴۴۴ کیلومتر عملیات اجرا و توسعه فیبر نوری در شهرها و روستاهای استان در سال ۱۴۰۲ انجام شده که ۴۰۰ کیلومتر این توسعه در شهرهای استان و ۳۰ کیلومتر در شهر اراک با اعتبار بالغ بر ۳۵۰ میلیارد تومان بوده است. مدیر مخابرات خاطر نشان کرد: کمترین توسعه در استان در شهر اراک بوده که امیدواریم با حمایت مسئولین و شهرداری و شورای شهر بتوانیم در سال ۱۴۰۳ عملیات توسعه فیبر نوری در شهر اراک جهت خدمت رسانی به همشهریان عزیز را گسترش دهیم.

اراک-بخارنگار آفرینش مدیر مخابرات منطقه مرکزی طی مصاحبه‌ای عملکرد توسعه فیبر نوری در استان را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی، مهندس لطفی در خصوص توسعه فیبر نوری در سطح

فعال خواهد شد. به گفته بازگیر دریاچه نمک، یکی از فرصت‌های خوب استان قم است که بین سه استان قم، اصفهان و سمنان قرار گرفته و وسعتی حدود ۲۰۰ هزار هکتار دارد و از دشت مسیله پشتیبانی می‌کند و خوشبختانه هنوز به وضعیتی که گرد و غبار و ریزگرد ایجاد کند نرسیده است.

مدیرکل محیط‌زیست استان قم با بیان اینکه متأسفانه به دلیل قطع حقابه‌ها و خشکسالی گسترده، اکوسیستم این منطقه به شدت شکننده شده است، گفت: متأسفانه کم کم با تهدید این فرصت گرانبها روبه‌رو می‌شویم و حق آبه‌هایی که باید به تالاب‌های اقمساری دریاچه، مثل: تالاب مژه، تالاب حوض سلطان، تالاب بند علی خان در استان تهران و ... برسد، نرسیده و رودخانه‌ها، ورودی و آورده‌های گذشته را ندارند، در بالادست، هم سدهای زیادی و هم برداشت‌های زیادی داشتیم.

وی تصریح کرد: لازمه مدیریت و ساماندهی آن کارهای فرااستانی است که در سفر قبلی رئیس جمهور به استان قم، موضوع دریاچه نمک در یک کارگروه ملی به تصویب رسید و بیش از یک سال کار انجام شد و یک برنامه جامعی برای مدیریت این حوزه تهیه و با دستگاه‌های مختلفی که مرتبط با این حوزه اند، همچون وزارت کشور، وزارت نیرو و جهاد کشاورزی، وزارت صمت و ... تبادل اطلاعات صورت گرفت و در این راستا طرحی نوشته شد که در ششمین جلسه ستاد ملی تالاب های کشور به تصویب رسید.

فرآوری مواد معدنی استان است. وی تصریح کرد: این پروژه مؤثر و محسوس در اشتغال‌زایی منطقه، فرآوری مواد معدنی استان و ایجاد ارزش افزوده، ورود تکنولوژی به صنعت استان و توسعه صادرات دارد.

به گفته وی با بهره‌برداری از این پروژه برای بیش از ۸۵۰ نفر در استان اشتغال ایجاد خواهد شد. وی با اشاره به اینکه کاربرد محصولات این کارخانه در عایق سازی ساختمان، عایق کاری بویلر و دیگ‌های بخار است، ادامه داد: این کارخانه ظرفیت تولید سالانه ۱۲۰ هزار تن لیاف شیشه و ۲۰ هزار تن گلوله‌های شیشه‌ای را خواهد داشت.

در یک قدمی بهره‌برداری پروژه

خراسان جنوبی که از زمان تأسیس آن در کنار استان‌های خراسان رضوی و خراسان شمالی حدود ۲۰ سال می‌گذرد با وجود ظرفیت‌های متنوع از جمله در بخش‌های کشاورزی، دامپراری، معادن، گردشگری و مبادلات مرزی اما همچنان استانی کم‌برخوردار از نظر برخی امکانات و زیرساخت‌هاست که به ادعای ناظران، نتیجه کم توجهی و بی توجهی در ادوار گذشته به این استان پهنوار است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی همچنین با بیان اینکه ۸ هزار متر مکعب در سال آب برای این پروژه نیاز بوده که توسط شرکت شهرک‌های صنعتی تأمین شده است، گفت: برق مورد نیاز این پروژه ۷ مگاوات است و شرکت شهرک‌های صنعتی استان متعهد شده به میزان ۲ مگاوات را تأمین کند که هنوز محقق نشده است.

ذاکریان به برگزاری جلسه‌ای با شرکت برق منطقه‌ای خراسان در راستای تأمین برق این پروژه هم گفت: ۹ میلیارد تومان برآورد هزینه فیدر انتقال برق پروژه شده است.

ذاکریان با بیان اینکه طبق جواز تأسیس ۱۱۰ میلیون متر مکعب گاز مورد نیاز پروژه اعلام شده است، تصریح کرد: در حال حاضر امکان تأمین ۲۵۰۰ مترمکعب گاز توسط شرکت گاز استان وجود دارد که پیمانکار و مشاور تعیین شده و نصب تأسیسات در حال اجرا می‌باشد.

گفته‌وی در صورت تأمین زیر ساخت‌های برق و گاز فاز اول پروژه شامل ۴ سوله تولیدی ظرف یکماه آینده قابل بهره‌برداری خواهد بود.

با وجود این همه توانمندی و ظرفیت سرشار خراسان جنوبی در زمینه معادن و ذخایر معدنی، مسیر برای سرمایه‌گذاری، فرآوری و ایجاد صنایع معدنی در این استان هموار شده است و نوبت اتفاقات مبارکی در حوزه اقتصاد و اشتغال استان است.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران:

بار جوانی جمعیت استان مرکزی بر دوش شهر جدید امیرکبیر است

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران گفت: اجرای قانون جوانی جمعیت در استان مرکزی با هدف تأمین زمین بردوش شهر جدید امیرکبیر است.

«سعید میرزایی» با حضور در ایرنا، افزود: بیشتر متقاضیان مسکن اقدام ملی در استان مرکزی از شهرهای خنداب، کمیجان و فراهان، برای شهر جدید امیرکبیر هستند. وی بیان کرد: سامانه جوانی جمعیت برخلاف سامانه نهضت ملی باز است، زیرا هر روز به جمعیت اضافه می‌شود و شهرهای جدید موظف به تأمین زمین، طراحی و آماده‌سازی زمین است.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران ادامه داد: شهر جدید امیرکبیر اولین شهری بود که در سطح کشور، ۹۷ قطعه زمین در طرح جوانی جمعیت واگذار کرد. میرزایی افزود: حد نصاب تفکیک زمین در شهرهای جدید ۳۰۰ مترمربع زمین است. این درحالی است که افراد متقاضی زمین در ابعاد ۲۰۰ مترمربع هستند.

در راستای توسعه گردشگری و صنعت توریسم:

مجوز احداث ۲ باب هتل در تبریز صادر شد

تبریز-توفیقی معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز از تصویب و ابلاغ مجوز احداث ۲ باب هتل توسط بخش خصوصی در کمیسیون ماده ۵ استان خبر داد. محمد عزتی با اعلام این خبر گفت: در راستای اعمال سیاست‌های تشویقی شهرداری تبریز در تعریف و عوارض محلی مصوب شورای اسلامی شهر و با هدف توسعه گردشگری و افزایش مراکز اقامتی در شهر تبریز، مجوز احداث ۲ باب هتل در منطقه غرب و هسته مرکزی شهر و با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در کمیسیون ماده ۵ استان صادر شد.

وی در تشریح جزئیات این خبر افزود: طبق مصوبه صادره از کمیسیون ماده ۵ استان، هتل الهیه واقع در آخر شهرک طالقانی به مساحت عرصه ۶ هزار مترمربع و زیربنای ۲۵ هزار مترمربع شامل: مرکز اقامتی، تجاری و پارکینگ بوده و همچنین هتل گسترش ۲ واقع در چهارراه هفت تیر (آبرسان) و ضلع شمالی هتل گسترش به مساحت ۲۳۰۰ مترمربع در یازده طبقه شامل مرکز اقامتی، پارکینگ و پارکینگ عمومی است که جهت اجرا به شهرداری های مناطق ابلاغ شد.

معاون شهرسازی و معماری شهردار تبریز با اشاره به ماده ۳۶ لایحه تعریف و عوارض محلی مبنی بر صدور پروانه رایگان برای مراکز اقامتی در سطح شهر گفت: احداث هتل‌ها با هر درجه و ستاره در هر کاربری، بعد از تصویب در کمیسیون ماده ۵ از پرداخت هرگونه عوارض مفاد این تفرغه معاف بوده و شهرداری تبریز مبلغی از بابت هرگونه عوارض اخذ نخواهد کرد.

تخریب‌ناشنان کرد: شهرداری تبریز آمادگی خود را جهت ارائه تسهیلات گوناگون در راستای اجرای پروژه‌های شهری به ویژه در حوزه گردشگری اعلام کرد و از سرمایه‌گذاران حوزه‌های مختلف به ویژه بخش خصوصی در جهت توسعه و رونق گردشگری دعوت به عمل می‌آورد.

ثبت بیش از ۴۳۴ هزار تماس با سامانه ۱۴۱ استان البرز



کرج-فرشته خاکیور رئیس مرکز مدیریت راه‌های استان البرز از برقراری بیش از ۴۳۴ هزار تماس با سامانه ۱۴۱ استان البرز از یکم تا سی و یکم فروردین ماه سال جاری خبر داد.

به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای البرز، علی شادفر اظهار کرد: طی فروردین ماه سال جاری ۴۳۴ هزار و ۱۰۳ تماس با سامانه ۱۴۱ استان البرز گرفته شد که از این تعداد ۷۸۱۵ تماس توسط کارشناسان این اداره کل پاسخ داده شده است.

رئیس مرکز مدیریت راه‌های استان البرز گفت: این سامانه با هدف ارائه خدمت به هموطنان و کاربران جاده‌ای برای آگاهی بیشتر از وضعیت ترافیک و برنامه‌ریزی برای زمان سفر تهیه شده است. وی افزود: کاربران جاده‌ای می‌توانند پس از برقراری ارتباط با این سامانه از وضعیت ترافیک راه‌ها، وضعیت آب و هوای مسیرها، اسنادها، محدودیت‌های اعمال شده مطلع شوند و شکایات خود در حوزه راه‌ها را ثبت کنند.

شادفر تصریح کرد: رانندگان و کاربران جاده‌ای تقاضا داریم قبل از سفر آخرین اطلاعات در مورد شرایط ترافیکی و جوی و محدودیت‌های تردد احتمالی را از سامانه ۱۴۱ دریافت و پس از آن برای سفر خود برنامه‌ریزی کنند.

ادامه پروژه احداث شبکه هدایت آب‌های سطحی شهر قدس کلید خورد

شهرستان قدس-مژگان علیقاردادی شهردار قدس از ادامه اجرای پروژه احداث شبکه هدایت آب‌های سطحی در بلوار شهید کلهو خبر داد و گفت: این کلکتور در ادامه مسیر به سمت میدان قدس، میدان آزادی، خیابان امام خمینی(ره)، خیابان طالقانی و هجرت ششم ادامه می‌یابد که در نظر داریم تا پایان سال به بهره‌برداری برسد. مهندس طلوع شهبلی شهردار قدس گفت: در ۲ سال گذشته حدود ۴۵۰۰ متر عملیات لوله‌گذاری جهت تکمیل شبکه هدایت آب‌های سطحی اجرایی شده است. طی این مدت، عملیات حفاری و لوله‌گذاری در بلوار شهید کلهو، مطابق طراحی و برنامه زمان بندی مشاور طرح در حال اجراست که این کلکتور از ابتدای سرشاخه آبرین شروع و در ادامه مسیر به بلوار شهدا رسیده است. شهردار قدس افزود: ادامه مسیر این کلکتور به سمت میدان قدس از طریق بلوار شهید کلهو در محل کانال آب‌های سطحی موجود جامنای شده و در حال احداث می‌باشد. کلکتور مذکور در ادامه مسیر به سمت میدان قدس، میدان آزادی، خیابان امام خمینی(ره)، خیابان طالقانی و هجرت ششم ادامه می‌یابد که مطابق با برنامه‌ریزی‌ها تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید. شهردار قدس وجود لوله‌های آب و گاز و تأسیسات زیربنایی و فنی ادارات خدمات‌رسان در مسیر پروژه را عامل زمان‌بر شدن اجرای این طرح عنوان و تصریح کرد: ۳۵۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل شبکه هدایت آب‌های سطحی شهر قدس مورد نیاز می‌باشد که در سال جاری ۵۰۰ میلیارد ریال به این امر اختصاص یافته است.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران:

بار جوانی جمعیت استان مرکزی بر دوش شهر جدید امیرکبیر است

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران گفت: اجرای قانون جوانی جمعیت در استان مرکزی با هدف تأمین زمین بردوش شهر جدید امیرکبیر است.

«سعید میرزایی» با حضور در ایرنا، افزود: بیشتر متقاضیان مسکن اقدام ملی در استان مرکزی از شهرهای خنداب، کمیجان و فراهان، برای شهر جدید امیرکبیر هستند. وی بیان کرد: سامانه جوانی جمعیت برخلاف سامانه نهضت ملی باز است، زیرا هر روز به جمعیت اضافه می‌شود و شهرهای جدید موظف به تأمین زمین، طراحی و آماده‌سازی زمین است.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر و مهاجران ادامه داد: شهر جدید امیرکبیر اولین شهری بود که در سطح کشور، ۹۷ قطعه زمین در طرح جوانی جمعیت واگذار کرد. میرزایی افزود: حد نصاب تفکیک زمین در شهرهای جدید ۳۰۰ مترمربع زمین است. این درحالی است که افراد متقاضی زمین در ابعاد ۲۰۰ مترمربع هستند.

مدیر مخابرات منطقه مرکزی طی مصاحبه‌ای عملکرد توسعه فیبر نوری در استان مرکزی، مهندس لطفی در خصوص توسعه فیبر نوری در سطح